Smluvní cena stanovená pro rozsah dodávky dle  čl. II smlouvy činí : 

Cena bez DPH                                       270.865,20 Kč 

DPH (21%)                                             56.881,69 Kč 

Celková cena včetně DPH                    327.746,89 Kč 

Cena celkem slovy: třistadvacetsedmtisícsedmsetčtyřicetšest – 89 hal.  

2.  Tato cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná pro předmět plnění uvedený 

v čl. II a obsahuje veškeré náklady potřebné k úplnému a kvalitnímu dokončení 

díla včetně všech nutných vedlejších nákladů. 

3. Pokud se vyskytne v průběhu provádění díla potřeba provedení prací nad